กิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ปีงบประมาณ ๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๙๑๐๐ งานซ่อมสะพาน 
งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนสระกระเทียม-คลองอีจาง ท่ี กม.๖๘+๗๒๕, กม.
๖๙+๖๑๑, กม.๗๑+๗๓๕ และ กม.๗๙+๕๖๔ ปริมาณงาน ๔ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 
bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินทั้งสิ้น ๒,๔๙๙,๕๕๖.๒๓ บาท 
(สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมษัติให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๒